causa  que  impida  la  obtención  de  subvenciones  públicas  en  cumplimiento  a  lo 
establecido en el artículo 13.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones.

TERCERO.- El Ayuntamiento de Breña Baja tendrá las siguientes obligaciones y derechos: 

a)  Aportar  la  cantidad  de  DOS  MIL  QUINIENTOS  EUROS  (2.500,00  €)  pagaderos  en  UN  PAGO 
ÚNICO, de la partida presupuestaria 334/48014 y en concepto de ayuda para sufragar los gastos  
que se deriven del uso de las instalaciones (tres dependencia/áreas del inmueble titularidad de la  
Sociedad mencionada.

El  abono se  realizará  con cargo  a  la  partida  presupuestaria 334/48014 del  Estado de  Gastos  del

[...]

Y no habiendo más asuntos que tratar,  se  levanta la  sesión,  siendo las doce horas y quince  
minutos, de lo que yo como Secretario Accidental, doy fe.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

​ TERCERO.- El Ayuntamiento de Breña Baja tendrá las siguientes obligaciones y derechos:
	​ a) Aportar la cantidad de DOS MIL QUINIENTOS EUROS (2.500,00 €) pagaderos en UN PAGO ÚNICO, de la partida presupuestaria 334/48014 y en concepto de ayuda para sufragar los gastos que se deriven del uso de las instalaciones (tres dependencia/áreas del inmueble titularidad de la Sociedad mencionada.
	​ El